

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Mäntyharjun asianhallintajärjestelmässä

MjuDno-2025-36

Kelkkakerhon kaluston päivitys -hankkeen hankeaikainen laina

Mäntyharjun-Pertunmaan Moottorikelkkakerho ry on saanut 26.11.2024 Hämeen ELY-keskuksen myönteisen tukipäätöksen, jonka mukaan tukea myönnetään 15 600 euroa "Kelkkakerhon kaluston päivitys" -hankkeelle. Koko hankkeen kustannukset ovat yhteensä 30 000 euroa. Hanke on toteutettava 31.12.2025 mennessä.

Mäntyharjun-Pertunmaan Moottorikelkkakerho ry hakee hankkeen toteuttamiseksi Mäntyharjun kunnalta hankeaikaista lainaa 15 000 euroa, joka maksetaan takaisin kunnalle kun hanketukimaksatus on saatu.

Hankkeen julkinen kuvaus

Mäntyharju-Pertunmaa moottorikelkkakerho ylläpitää omien kuntiensa alueella n. 200 km mittaista kelkkareitistöä, joka hyödyttää merkittävästi alueen matkailuelinkeinoa ja virkistyskäyttöä. Kelkkareittejä ylläpidetään ympäri vuoden vapaaehtoisvoimin. Talvisin reittejä huolletaan moottorikelkoilla lanaamalla. Kerhon kelkat ovat jo iäkkäitä ja toinen niistä on vielä 2 tahtinen kelkka, jonka polttoaineen kulutus on suuri ja aiheuttaa ympäristöhaittaa enemmän kuin nykyaikainen kalusto. Hankkeessa on tarkoitus investoida uudempi vähän kuluttava ruiskutustekniikkaan perustuvalla nykyaikaisella nelitahtimoottorilla varustettu moottorikelkkareittien lanaukseen, jolloin syntyy polttoainesäästöjä ja myös ympäristöhaitta on pienempi.

Samassa hankkeessa on tarkoitus hankkia myös muita ylläpitoon tarvittavaa raivauskalustoa ja materiaaleja esimerkiksi siltojen ja levähdyspaikkojen kunnostamiseen.

Kunnanvaltuusto on 9.3.2020 § 4 hyväksynyt periaatteet Leader-hankkeiden väliaikaisrahoituksesta:

1. kunta on valmis lainaamaan hankeaikaisen rahoituksen mäntyharjulaisille järjestöille, joille on myönnetty EU:n maatalouden kehittämisen maatalousrahaston paikallisen Leader-ohjelman puitteissa hankerahoitus;
2. ohjeistaa, että hanketta suunniteltaessa tulee olla yhteydessä etukäteen kunnan hallintopalveluihin maksuperusteista;
3. päättää, että lainan myöntämisen edellytyksenä on, että lainarahoitusta haettaessa hakija on saanut Veej'jakaja ry:ltä myönteisen hankerahoituspäätöksen;
4. päättää, että myönnettävä laina on enintään myönnettävän tuen suuruinen eikä kunta peri lainasta korkoa;
5. päättää, että laina tulee maksaa takaisin seuraavan kuun lopussa, kun Veej' jakaja on maksanut tuen kokonaisuudessaan hankkeen toteuttajan tilille;
6. toteaa, että kunnanvaltuusto tekee jokaisesta lainahakemuksesta erillisen päätöksen.

Kohtien 2 ja 3 kohdalta kunnanjohtaja toteaa, että nyt kyseessä oleva hankerahoitus on Päijänne-Leader ry:n kautta tullutta, koska Pertunmaan alue osana Mäntyharjun kuntaa kuuluu kyseisen Leaderin-toiminta-alueeseen. Kohdan 6 osalta todetaan, että Mäntyharjun 1.1.2024 voimaan tulleen hallintosäännön 29a §:n 11. kohdan mukaan kunnanjohtaja *päättää yhdistyksille myönnettävästä leader-hankkeiden väliaikaisrahoituksesta.*

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Mäntyharjun asianhallintajärjestelmässä

Päätöksen peruste

.

Päätös

Mäntyharjun kunta myöntää Mäntyharjun-Pertunmaan Moottorikelkkakerho ry:lle 15 000 euron hankeaikaisen lainan. Laina on koroton ja se tulee maksaa takaisin seuraavan kuun lopussa, kun Päijänne-Leader on maksanut tuen kokonaisuudessaan hankkeen toteuttajan tilille, kuitenkin viimeistään 31.1.2026.

Tiedoksi

Mäntyharjun-Pertunmaan Moottorikelkkakerho ry, taloussuunnittelija,
yhdistysmishallitus

Allekirjoitus

Juho Järvenpää, kunnanjohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Nähtävillä 31.1.2025

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Mäntyharjun asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus

§ 2

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän kuluessa** päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Mäntyharjun kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkipäivä, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on **Mäntyharjun kunnanhallitus**.

Postiosoite: PL 76, 52700 Mäntyharju

Käyntiosoite: Asematie 3

Sähköpostiosoite: kirjaamo@mantyharju.fi

Puhelinnumero: 044 7707 210

Kirjaamon aukioloaika: maanantaista perjantaihin klo 9-12 ja 13-15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Mäntyharjun kunnan kirjaamosta.